В первичную профсоюзную организацию
                                                               ДОУ №107 г. Липецка
                                                               __________________________________
                                                               __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать с меня профсоюзные взносы.

                                             ____________  _______________________________
                                                         (дата)                                         (подпись)

_____________________________________________________________________________________

                                               МУ «ЦБ по обслуживанию
                                               учреждений департамента дошкольного
                                               образования администрации г. Липецка
                                               ДОУ №107 г. Липецка

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации ДОУ №107 г. Липецка

                                                 ____________    _____________________________
                                                    (дата)                      (подпись)